







C. k. uprz. fabryka koców i haliny SZAUMANA i Spółki w Korneuburgu i Pottendorfie

Mamy zaszczyt zawiadomić Szanowną P. T. Publiczność, jakoteż c. k. Wojskowość, iż urządziliśmy skład komisowy naszych wyrobów różnego rodzaju w obitym wyborze w handlu słodlarsko-rymarskim

Michała Walichewicza we Lwowie, przy ulicy Kopernika 1. 2.

Wyroby nasze będą wedle cen fabrycznych sprzedawane w pojedynczych sztukach lub metrach, zaś przy zakupnie w większych ilościach będzie strzącały odpowiedni opust.

Rządca ekonomiczny dyplomowany agronom, z długoletnią praktyką na większych obszarach, specjalista w uprawie kartofli na wielką skalę, poszukuje z wiosną 1890 odpowiedniego sąsiada; pryncyplem jest, że w własnej woli opuszcza z przyszłą wiosną obseksję za mowąną posesją, gdzie kilkanaście prac przysyłają sobie zupełne uznanie swego gospodarstwa. Informacji podanej udzielił w Wiedniu Alfred Münster w Wiedniu p. Betz, a świadectwa na razie w odpiśle przesłane być mogą. Zgłoszenia przyjmuje: Zarząd ekonomiczny w Wanie-wio poczta Betz. 990

BIURO DZIENNIKÓW Lwów, ulica Karola Ludwika 9. 1043

przedpłatę i ogłoszenia po oryginalnych cenach redakcyjnych do wszystkich dzienników całego świata.

1000 sztuk smakowitych TUTEK cygaretowych „hygienicznych“ od 1 złr. 20 ct., najlepsze 1 złr. 60 ct. w dziesięciu ozdobnych pudełkach.

KRAJOWA FABRYKA TUTEK CYGARETOWYCH J. W. NIEMOJOWSKIEGO Lwów, ulica Teatralna 3. (naprzeciw katedry) Opakowanie gratis. Pracy 5000 kosztu transportu ponosi fabryka.

FABRYKA MOEDLINGSKA Największy wybór na zimę. Zasada: dobre i tanie!

Buciki dla panów: Ze skóry Croute... z 3-85, z okładane... 4-50, 4-75 15-15, z kidowej... 5 15 50, z hamburskiej... 3-20, 3-60 15-50

Buciki dla pań: Ze skóry Croute... z 3-85, z gumowej... 3-60 14, z kidowej... 4-75 15, z hamburskiej... 3-20, 3-60 15-50

Największy wybór obuwia dla dzieci, dziewcząt i chłopców. BUTY z cholewami dla chłopców od 2 złr. 20 do 5 złr. 50

REGENERATOR WŁOSÓW POWSZECHNIE UZNANY Pani S. A. ALLEN przywraca włosom siwy, szpakowatym i spłowiałym kolor, polysk pierwotny i piękność młodzieńczą.

Magazyn Towarów bławatnych i Płócien Stachiewicza i Abrysowskiego we Lwowie, rynek 1. 32. otrzymał już na sezon zimowy najmodniejsze materje wełniane we wszystkich możliwych gatunkach.

Puritas OTTON FRANZ Płyn odmładzający włosy Wiedeń VII., Mariahilferstrasse 38.

BONA FRANCUSKA wprost sprowadzona z Francji poszukuje umieszczenia przez Biuro Stowarzyszenia Nauczycielek, Kraków Franciszkańska 1.

Dotąd nieprzewyższony. W. Maagera TRAN Z WĄTROBY Wilhelma Maager we Wiedniu.

W Wieleczie DROBNE OGŁOSZENIA. do sprzedania. Oferty uprasza się adresować: H. Chojnacki we Lwowie, ulica Blecharska 1. 1.

Józef Hanke we Lwowie pod „Czarnym Psem“ Rynek 1. 38.

W drukarni Pillera i Spółki nabyć można książkę do modlenia dla mężczyzn pod tytułem: OFFICJUM „Powinność codzienna Chrześciana“

Kantor wymiany akcyjnego Banku Hipotecznego kupuje i sprzedaje wszystkie efekta i monety 5% LISTY hipoteczne, 5% premiovane Listy hipoteczne.

Maszyny i narzędzia rolnicze najnowszej i najtrwałszej konstrukcji sprzedaje na raty, oraz przyjmuje wszelką reparację po najniższych cenach. LEON ORLEWICZ Lwów, ulica Leona Sapiehy 1. 31.

Nakładem drukarni Pillera i Spółki we Lwowie KALENDARZ Haliczanie i Noworocznik „Szczotka“ na rok 1890

JAN IHNATOWICZ poleca wymyśnione MYDŁA do mycia twarzy, rąk i kąpieli, wyszczególnione za swe smakowite własności 10ma medalami zasługi i dwoma dyplomami uznania.

Nr. 7792. AVISO.

Vom Militär-Aerar werden nach kaufmännischer Usance beschafft: 1. Für das Militär-Verpflegs-Magazin in Lemberg: a) 12.000 Meterzentner Roggen... b) 32.000 Meterzentner Hafer...

6. Die Bezahlung erfolgt für die abzustellenden Mengen sofort nach anstandsloser Uebernahme derselben. 7. Der Korps-Intendant unbekannter Unternehmer haben zu veranlassen, dass über ihre Solidität und Leistungsfähigkeit ein Zeugnis...